Członkowie Rady Nadzorczej nie posiadają akcji lub udziałów w podmiotach powiązanych z Redan SA
podlegających konsolidacji.

Umowy między spółką a osobami zarządzającymi, przewidujące rekompensatę w przypadku

rezygnacji lub zwolnienia z zajmowanego stanowiska

Warunki powołania członków zarządu Redan w przypadku odwołania ich z zajmowanych stanowisk lub nie
powołania do zarządu kolejnej kadencji określają, że przysługuje im wtedy odprawa w wysokości
sześciomiesięcznego wynagrodzenia. Poza tym Redan nie zawarł z żadną z osób zarządzających umowy
przewidującej rekompensatę w przypadku ich rezygnacji lub zwolnienia z zajmowanego stanowiska bez ważnej
przyczyny lub gdy ich odwołanie lub zwolnienie następuje z powodu połączenia emitenta przez przejęcie.

Akcjonariusze

Wykaz akcjonariuszy posiadających na dzień 31 grudnia 2016 r ponad 5% akcji Redan SA przedstawiony został
w tabeli poniżej.

Tabela nr 16. Wykaz akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% akcji Redan SA na 31 grudnia 2016 r.

Akcjonariusz
Porozumienia
akcjonariuszy

liczba akcji
% kapitału

zakładowego
liczba

głosów
% głosów

na WZA

Radosław Wiśniewski wraz ze spółką
zależną Redral Sp. z o.o. sp. kom.

P_9 maja 2016 15 030 092 42% 19 734 892 48%

Piengjai Wiśniewska wraz ze spółka
zależną Ores Sp. z o.o.

P_9 maja 2016 7 331 635 21% 7 331 635 18%

Pozostali akcjonariusze uczestniczący
w porozumieniu z 9 maja 2016

P_9 maja 2016 140 000 0% 140 000 0%

Akcjonariusze uczestniczący w
porozumieniu z dnia 20 maja 2016
roku

P_20 maja 2016 2 048 356 6% 2 048 356 5%

Free Float ND 11 159 161 31% 11 504 361 28%

SUMA

35 709 244

40 759 244

Opis zawartych porozumień akcjonariuszy:

• P_9 maja 2016
W dniu 09 maja 2016 r. akcjonariusze – Pan Radosław Wiśniewski, Pani Piengjai Wiśniewska, Pani Teresa
Wiśniewska, Redral spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k. z siedzibą w Łodzi oraz „Ores” sp. z o.o.
z siedzibą w Łodzi, zawarli porozumienie dotyczące m.in. zgodnego głosowania przez te podmioty na walnym
zgromadzeniu Spółki, o którym mowa w art. 87 ust. 1 pkt 5) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej
(Dz. U. z 2013 r., poz. 1382, ze zm.). W dniu 20 czerwca Zawiadamiający zawarli aneks do w/w porozumienia.